Директору МБОУ «СШ 37»

       Т.И.Немченковой

                                                                     Фамилия,имя,отчество_________________

                                                                      _____________________________________

                                                                      _____________________________________

                                                                       родителя(законного представителя)

Телефон:

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас зачислить моего ребенка

_________________________________________, обучающегося/обучающейся

____________класса, в класс с углубленным изучением математики / русского языка

(нужное подчеркнуть).

___________/____________________                «___»_________20____года

         (подпись)